муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение «Мокро-Ольховская средняя   школа»    Котовского муниципального района Волгоградской  области
403820, Россия, Волгоградская область, Котовский район, село Мокрая Ольховка, улица Школьная, д.9, тел 8(84455) 7-32-41,
E-mail: m-olxovka@mail.ru;   ОКПО 41477257,  ОГРН 1023404975384, ИНН/3414012447

П Р И К А З
02.04.2025 года                                                                                                                      №  21
 О проведении пробных экзаменов
 в 9,11 классах в 2024-2025 учебном году.

С целью проверки  готовности обучающихся  к сдаче ОГЭ в 9 классе и ЕГЭ в 11 классе
приказываю:
1. Провести пробные экзамены в 9 и 11 классах согласно  расписания. (Приложение №1).
2. Установить начало пробного экзамена – 8ч.30 мин.
3. Назначить ответственного за УВР В.С. Янютину, отв. за работу Крячковского филиала  Морозову Н.Л. ответственными за организацию проведения пробных экзаменов.
4. Классным  руководителям: 11 класса – Янютиной В.С.,  9А класса - С.В. Земцовой,  9Б – Т.С. Загорюченко  обеспечить явку обучающихся на пробные экзамены, проверить наличие документов, паспортов, черных гелиевых ручек.
5. Ответственным  за организацию и проведение  ГИА В.С. Янютиной, Н.Л. Морозовой   довести до сведения учителей, классным  руководителям: 11 класса – В.С. Янютиной,  9А класса - С.В. Земцовой,  9Б – Т.С. Загорюченко  довести до сведения  родителей (законных представителей) даты проведения пробных экзаменов.
6.  Классным  руководителям: 11 класса В.С. Янютиной,  9А класса - С.В. Земцовой, 9Б – Т.С. Загорюченко   ознакомить родителей  (законных представителей) с результатами пробных экзаменов.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

 Директор  ОУ                                Н.А. Кевпанич

С приказом ознакомлены:
1. В.С. Янютина
2.  Н.Л. Морозова
3. С.В. Земцова
4. Т.С. Загорюченко

Приложение к приказу №  от 02.04.2025 «О проведении пробных экзаменов
 в 9,11 классах в 2024-2025 учебном году»

	класс
	предмет
	дата
	Время написания экзамена
	учитель

	9
	Русский язык
	23.05.2025
	3ч.55мин
	Юмадилова Г.И.

	9
	математика
	21.04.2025
	3ч.55мин
	Земцова С.В.
Осадчая Л.В.

	9
	информатика
	14.05.2025
	2ч.30мин
	Земцова С.В.
Морозова Н.Л.

	9
	обществознание
	16.04.2025
	3 часа
	Калмыков С.А.

	9
	география
	16.05.2025
	2ч.30мин
	 Скачкова Л.И.

	9
	биология
	16.05.2025
	2ч.30мин
	Бороздюхина Н.А.

	9
	физика
	16.05.2025
	3 часа
	Янютина В.С.

	11
	Русский язык
	23.04.2025
	3ч.30мин
	Кузнецова П.А.

	11
	Математика
	21.04.2025
	3 часа
	Янютина В.С.

21.04.25 м-9, м-11
23.04.25 рус-9, рус-11
16.04.25 общ-9
14.05.25 инф-9
16.05.25 –физ-9, биол-9, геогр-9